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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92228032A

2. Data e Regjistrimit 28/10/2019
3. Emri i Subjektit FE.MA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca 
Inter-cosat, Njesia nr 10. 
900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve bujqësore dhe te lidhura, duke 

specifikuar qe menaxhimi i bizneseve bujqësore dhe 
agroturizmit gjithashtu duhet te merret ne konsiderate. 
Blerje, shitje, kembim, marrje me qira dhe marrje me qira 
reklamim dhe permiresim, vazhdim  dhe menaxhim i 
ndertesave rurale dhe bujqësore ne pergjithësi. Kultivimi i 
fondeve bujqësore, silvikulturës, bujqësisë, mbarështimit te 
kafshëve dhe aktiviteteve te ngjashme. Kujdesi dhe zhvillimi 
i nje ose me shume cikleve biologjike te nje ose me shume 
fazave te nevojshme te te njëjtave cikle, te nje natyre bimore 
dhe / ose shtazore qe mund te perdorin pjesen e poshtme, 
drurin dhe / ose ujerat e fresketa, brackish ose detare, 
Tregtimi dhe permiresimi i produkteve te marra kryesisht 
nga kultivimi i fondit dhe / ose nga pylli ose nga shumimi i 
kafsheve. Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike dhe 
kalorike te marra nga burime te rinovueshme. Blerje, shitje, 
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kembim, shitje te tokes dhe ndertesave civile, bujqësore, 
fshatar, urbane, industriale dhe tregtare. Blerja dhe 
koncesioni i pronave me qira. Ndertimi, rinovimi, 
transformimi, restaurimi i ndertesave permes tendereve. 
Kompania do te jete ne gjendje te ndaje token per te ndertuar 
komplekse te pasurive te patundshme. Komercializimi ne 
ingrosso dhe ne detaje, prodhimi dhe transformimi, 
ndermjetesimi dhe perfaqesimi, eksportimi i importit te 
produkteve ushqimore te seciles gjini, te konservuara dhe 
surgelati. Menaxhimi i hoteleve, bareve, restoranteve, 
picerive dhe çdo ndermarrje tjeter publike Marrja me qira 
dhe shitje e automjeteve tregtare dhe bujqesore.
Marcello Ferraro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2019                Deri: 11/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcelloFerraro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@businessoalbania.it  
Telefon: 0676003900  
Të Tjera: kapitali fillestar i shoqerise  eshte 900 Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-369317-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042E2B4B-4937-415A-91B9-784771AD979A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03556A8A-623D-452F-8614-7BE5FA057832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175E771-8EEB-44E0-BE45-F04CD2269DC5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


